
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-01-24 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-06-30, i. k. 2017-11166 

 

Nauja redakcija nuo 2024-01-24: 
Nr. A1-61, 2024-01-23, paskelbta TAR 2024-01-23, i. k. 2024-01040 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO ARBITRAŽO ARBITRŲ ATLYGIO IR KELIONĖS IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR ŠIŲ IŠLAIDŲ DYDŽIO 

NUSTATYMO  
 

2017 m. birželio 29 d. Nr. A1-342 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 240 straipsnio 6 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių 

atlygio už darbą įstatymo 12 straipsniu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. sausio 

4 d. nutarimo Nr. 165 „Dėl Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo įgyvendinimo“ 2.1.1 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Darbo arbitražo arbitrų atlygio ir kelionės išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u  darbo arbitražo arbitrų: 

2.1. atlygio už vieną dirbtą valandą darbo arbitraže dydį – 0,0073 Lietuvos 

Respublikos pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio nustatymo ir asignavimų darbo 

užmokesčiui perskaičiavimo įstatyme nustatymo pareiginės algos (atlyginimo) bazinio 

dydžio; 

2.2. kelionės išlaidų dydį – 100 procentų išlaidų sumos.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras   Linas Kukuraitis 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5ea77e90b9d211eea5a28c81c82193a8


 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės  

apsaugos ir darbo ministro  

2017 m. birželio 29 d. 

įsakymu Nr. A1-342 

 

 

DARBO ARBITRAŽO ARBITRŲ ATLYGIO IR KELIONĖS IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

 

1. Darbo arbitražo arbitrų atlygio ir kelionės išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašas 

(toliau –  Aprašas) reglamentuoja atlygio ir kelionės išlaidų darbo arbitražo arbitrams (toliau 

– arbitrai) mokėjimo tvarką.  

2. Apmokamos šios arbitrų išlaidos: 

2.1. atlygis už darbą darbo arbitraže;  

2.2. kelionės į darbo arbitražą ir grįžimo iš jo į nuolatinę darbo ar gyvenamąją vietą 

visų rūšių visuomeninio transporto priemonėmis, išskyrus taksi lengvuosius automobilius, 

išlaidos. Kelionės išlaidos apmokamos pateikus jas pagrindžiančius dokumentus. 

3. Arbitrui atlyginama už faktiškai dirbtą valandų skaičių pagal darbo arbitražo 

dokumentuose užfiksuotas valandas.  

4. Arbitras ne vėliau kaip per dvi darbo dienas, pasibaigus darbui darbo arbitraže, 

pateikia Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau – Valstybinė darbo inspekcija) teritoriniam skyriui, prie kurio yra 

sudarytas darbo arbitražas, kelionės išlaidas pagrindžiančius dokumentus. 

5. Informaciją apie darbo arbitraže darbo laiką ir trukmę bei arbitrų pateiktus kelionės 

išlaidas pagrindžiančius dokumentus ne vėliau kaip per penkias darbo dienas, pasibaigus 

darbui darbo arbitraže, Valstybinei darbo inspekcijai pateikia Valstybinės darbo inspekcijos 

teritorinis skyrius pagal Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 

nustatytą formą. 

6. Už darbą darbo arbitraže atlyginama ir arbitrų kelionės išlaidos apmokamos ne 

vėliau kaip per penkiolika darbo dienų nuo Aprašo 5 punkte nurodytų dokumentų gavimo 

dienos, atitinkamas pinigų sumas pervedant į arbitro nurodytą sąskaitą per Lietuvos 

Respublikoje, kitoje Europos Sąjungos valstybės narėje ar Europos ekonominės erdvės 

valstybėje įregistruotas kredito įstaigas ar kitus mokėjimo paslaugų teikėjus. 

_______________________________ 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-805, 2019-12-31, paskelbta TAR 2019-12-31, i. k. 2019-21764 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=de8b82d02ba311eabe008ea93139d588


 

 

 

Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. birželio 29 d. įsakymo Nr. A1-342 „Dėl 

Darbo arbitražo arbitrų atlygio ir kelionės išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir šių išlaidų dydžio 

nustatymo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-61, 2024-01-23, paskelbta TAR 2024-01-23, i. k. 2024-01040 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. birželio 29 d. įsakymo Nr. A1-342 „Dėl 

Darbo arbitražo arbitrų atlygio ir kelionės išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir šių išlaidų dydžio 

nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5ea77e90b9d211eea5a28c81c82193a8

